
ROCHE  74 - 84  ANGERS Statistiques

Date: 03/19/2011 Heure: 20:00:00 Lieu: ROCHE LA MOLIERE Spectateurs:

Compétition: N° du Match: 1238NM1

Arbitres: Mr RHAIEM SOFIEN, Mr BEZANGER FABIEN Commissaire:

Score par intervalle de 5 mins

2

13 26

12 29

39 47

33 46

49 59

55 62

70 84

74

P1 P2 P3 P4

ROCHE

ANGERS

ROCHE

N° Nom Min
Tirs 3 Points LF Rebonds

AS BP INT
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TOT Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

929:30 5/8 63 1/3 33 0/0 04 FRANCISCO Bateko 1 0 1 1 3 2 0 2 2 4 114/5 80

521:32 2/7 29 0/3 0 2/2 1005 AUDOUARD 0 3 3 2 2 1 0 0 3 2 62/4 50*

1838:26 7/17 41 1/4 25 1/1 1006 MORRIS JR Way ne 4 4 8 2 1 3 0 2 2 2 166/13 46*

618:35 2/6 33 1/2 50 0/0 09 LANCE Gregory 2 0 2 2 1 2 0 0 5 3 51/4 25*

006:20 0/1 0 0/1 0 0/0 010 DIALLO Ibou moustapha 0 2 2 1 2 0 0 0 0 0 00/0 0

005:37 0/0 0 0/0 0 0/0 011 BRUNON Romain 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

1932:16 7/14 50 0/0 0 5/6 8312 DISY Harry  herv e 2 4 6 2 1 1 0 0 3 4 197/14 50*

000:00 0/0 0 0/0 0 0/0 013 KISEMA MASINI Randy  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

923:30 4/7 57 0/1 0 0/0 014 LEWIS Darry l  anthony 0 2 2 3 1 0 0 0 4 0 84/6 67

624:14 4/9 44 0/0 0 1/3 3315 MONPOUNGA Liwassa 2 2 4 0 0 0 0 0 0 2 94/9 44*

72Totaux: 31/69 45 28/55 51 3/14 21 9/12 75 11 17 28 13 11 9 0 4 19 17 74

Mr OLAGNON SYLVAIN Mr CHAVE ANTHONY

200:00

Entraîneur: Assistants:

ANGERS

N° Nom Min
Tirs 3 Points LF Rebonds

AS BP INT
Contres Fautes

PTS
R/T % R/T % R/T RO RD TOT Reu Sub Co Pro%

2 Points
R/T %

Ev

000:36 0/0 0 0/0 0 0/0 04 MOREAU Martin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

820:14 2/5 40 0/1 0 2/2 1005 MENDY Vincent 2 2 4 0 1 0 2 0 2 2 62/4 50

721:00 3/6 50 1/3 33 0/0 06 LONZIEME Thibaut 3 2 5 0 3 1 0 0 3 0 72/3 67*

528:38 2/8 25 2/7 29 0/0 07 HAYES Deron 1 4 5 0 0 0 0 0 0 0 60/1 0

2228:43 4/10 40 1/4 25 9/10 908 RAMPHORT Tony 1 1 2 9 3 2 1 0 3 8 183/6 50

128:52 0/4 0 0/4 0 2/2 1009 SULPICE Oliv ier 0 1 1 0 1 3 0 0 2 4 20/0 0*

2125:30 7/11 64 6/10 60 0/0 010 CHERASSE Sebastien 0 4 4 5 4 0 0 0 3 1 201/1 100*

1824:07 5/9 56 2/2 100 2/2 10011 TRAORE Sy pir jean 0 5 5 1 1 2 1 0 2 1 143/7 43*

000:00 0/0 0 0/0 0 0/0 014 BARADJI Oumarou 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00/0 0

1522:20 5/5 100 0/0 0 1/2 5015 GRIFFIN Damien 2 5 7 1 3 0 0 0 2 2 115/5 100*

97Totaux: 28/58 48 16/27 59 12/31 39 16/18 89 9 24 33 16 16 8 4 0 17 18 84

Mr PERIGOIS JACKY Mr DUVAL SEBASTIEN

200:00

Entraîneur: Assistants:

Analyse du Match

ROCHE ANGER

Pts après balle perdue

Pts intérieurs

Pts de 2ème chance

Pts en contre-attaque

Pts du banc

4

54

10

0

19

5

28

9

0

30

ROCHE ANGER

Rebonds Personnels

Rebonds de l'équipe

Rebond non maitrisé

Totaux des rebonds

% global des Rebonds

28

1

0

29

47

33

0

0

33

53

ROCHE ANGER

Plus grand écart

Plus longue série

Changement de Leader

Nb d'égalités

Temps avec l'avantage

0

13

1

0

00:00

16

10

39:42

Légende:

TO - Balles perdues INT - Interceptions

Com - Fautes commises Pro - Fautes prov oquées PTS - Points

% - Pourcentage au tir RO - Rebonds of f ensif s RD - Rebonds déf ensif s

TOT - Totaux des rebonds AS - Assists

Px - Numéro de la période PRx - Numéro de prolongation * - 5 de départ Min - Minutes jouées

R/T - Réussi/Tenté

Reu - Contres réussis Sub - Contres subis


